[bookmark: _GoBack]
	[bookmark: _heading=h.gjdgxs]ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ

	ЧЕТВРТИ СЕМЕСТАР - АМФИТЕАТАР

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	11:15-12:00
	Основи на перење пари П
	Безбедносна политика П
	Основи на тероризам П
	
	Меѓународни организации и интеграции (И) П

	12:00-12:45
	Основи на перење пари П
	Безбедносна политика П
	Основи на тероризам П
	
	Меѓународни организации и интеграции (И) П

	13:00-13:45
	Основи на перење пари П
	Безбедносна политика П
	Основи на тероризам П
	
	Меѓународни организации и интеграции    (И) П

	13:45-14:30
	Основи на перење пари В
	Безбедносна политика В
	Основи на тероризам В
	
	Меѓународни организации и интеграции (И) В

	16:15-19:15
	
	
	
	Академска писменост (ИУ) П
	



